
© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

973 ALESSANDRA BASSANI

1.180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.180,00

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.180,00

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

990 ANA FLAVIA MEDEIROS COSTA

1.180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.180,00

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.180,00

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

507 ANDRE JULIANO ZACARDI

1.955,99

1.839,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.795,76

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.ADMINISTRATIVO

FJPO

ASSESSORAMENTO TÉCNICO N II

Total Liquido: 3.326,28

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

930 APARECIDO SOUZA SANTOS

23.246,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.246,08

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:PRESIDENTE

FJPO

PRESIDENTE

Total Liquido: 16.523,04

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

450 AUGUSTO DE OLIVEIRA BRUNOW VENTURA

6.846,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.846,05

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:BIOLOGO

FJPO

Total Liquido: 5.137,87

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

1007 BRUNA CRISTINA ZANETTI

1.140,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.140,67

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.140,67

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

86 CRISTIANO KREPSKY

6.976,45

4.564,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.540,49

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:BIOLOGO

FJPO

COORDENADOR

Total Liquido: 8.175,54

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

27 CRISTINA MAYUMI ARAI

6.976,45

3.912,03

0,00

0,00

0,00

1.814,75

0,00

12.703,23

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:CONTADOR

FJPO

ASSESSORAMENTO TECNICO N III

Total Liquido: 9.693,09

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

396 EDILSON MORGADO

1.711,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.711,31

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

Total Liquido: 1.370,57

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

167 FERNANDO AUGUSTO RODRIGUES

1.727,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.727,45

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

Total Liquido: 935,08

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

965 GILCIMAR SANTANA

7.139,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.139,09

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ASSESSOR EXECUTIVO

FJPO

ASSESSOR EXECUTIVO

Total Liquido: 3.822,40

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

78 JOANA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA

1.727,45

0,00

0,00

0,00

0,00

287,91

0,00

2.015,36

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

Total Liquido: 1.722,94

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

604 JOAO BATISTA MEIRA

15.741,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.741,54

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:DIRETOR DE DEPARTAMENTO

FJPO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

Total Liquido: 11.736,80

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

1015 JULIA RODRIGUES ZANELLA DA COSTA

1.140,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.140,67

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.140,67

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

175 LAIS SANTOS DE ASSIS

6.976,45

3.912,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.888,48

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:BIOLOGO

FJPO

ASSESSORAMENTO TECNICO N III

Total Liquido: 7.878,34

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

949 MARCELO BERNARDINO POLIÉRI

14.711,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.711,72

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:DIRETOR DE DEPARTAMENTO

FJPO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

Total Liquido: 11.094,45

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

51 MARIONILDO OLIVI

1.727,45

919,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.647,33

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

ASSESSORAMENTO TECNICO N I

Total Liquido: 2.280,92

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

205 MAYLA MANUELA GARCIA DO NASCIMENTO

7.710,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.710,22

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ASSESSOR EXECUTIVO

FJPO

ASSESSOR EXECUTIVO

Total Liquido: 5.661,15

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

981 MICHEL TEIXEIRA DOS SANTOS

1.180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.180,00

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.180,00

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

370 MIGUEL ALVES JUNIOR

1.974,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.974,62

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.ADMINISTRATIVO

FJPO

Total Liquido: 1.209,01

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

400 NILSON LOPES VIEIRA

7.567,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.567,44

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ASSESSOR EXECUTIVO

FJPO

ASSESSOR EXECUTIVO

Total Liquido: 5.684,11

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

108 PATRIK DE OLIVEIRA APRIGIO

8.083,84

4.532,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.616,83

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ENGENHEIRO

FJPO

ASSESSORAMENTO TECNICO N III

Total Liquido: 8.690,17

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

922 PRISCILA CAMELO ALVES

1.180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.180,00

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ESTAGIARIO

FJPO

Total Liquido: 1.144,60

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

19 PYTERSON MATHIAS MARTINS

6.976,45

4.564,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.540,49

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ANALISTA GESTAO PESSOAS

FJPO

COORDENADOR

Total Liquido: 7.921,06

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

957 ROBSON LUIZ GONÇALVES

7.139,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.139,09

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:ASSESSOR EXECUTIVO

FJPO

ASSESSOR EXECUTIVO

Total Liquido: 5.500,02

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

213 SABRINA KELLY BATISTA MARTINS

16.035,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.035,77

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:DIRETOR DE DEPARTAMENTO

FJPO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

Total Liquido: 11.602,90

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

477 THOMAZ HENRIQUE BARRELLA

7.237,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.237,26

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:BIOLOGO

FJPO

Total Liquido: 4.137,50

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

531 VALDINEI CUSTODIO

1.695,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.695,16

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

Total Liquido: 997,30

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

116 WILSON DE OLIVEIRA TAVARES

1.786,53

0,00

0,00

0,00

0,00

649,65

0,00

2.436,18

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:COND.VEICULOS MAQUINAS

FJPO

Total Liquido: 1.699,89

© SIAP-Geo



© SIAP-Geo

FJPO - Fundação José Pedro de Oliveira

Parâmetros selecionados

Relatório: Salário Servidores Ano: 2021 Mês: agosto

329 ZULEIKA SATURNINO SILVERIO

0,00

0,00

0,00

1.711,31

0,00

0,00

0,00

1.711,31

Verbas Fixas:

Comissão Gratificação:

Hora Suplementar:

Eventual:

Atraso:

Férias:

13º Salário:

Total Bruto:

Cargo:

Lotação:

Cargo em Comissão:AG.APOIO OPERACIONAL

FJPO

Total Liquido: 1.421,15

© SIAP-Geo


